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ESTADO DE NAr,rRlT
Estado Analít¡co del Ejercic¡o del Presupuesto de Egresos

clas¡f¡cac¡ón Económ¡ca (por Tipo de Gasto)
Rop rptEsládoPreslpuesloEg¡esos_CL2 hore de lmpresión

17ljul.l2o23

02:3E p. mDel 01/ene./2023 Al un.l2O23
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TRATIVO
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CONTADOR GENERAL

HERNANDEZ

Egresos

Aprobado
Ampl¡ac¡ones /
(Reducc¡ones) Modificado Devengado Pagado

Subejerc¡c¡o

5 6=(3-4)1 2 3=(i+2) 4

Concepto

s81,272,160.35

$9,538,538.39

s0.00

§0.00

t0.00

s79,794,040 88

s9,186,242 39

$0.00

§0 0o

$0 00

$115,263,418.47

064,120,944.11

$0.00

$0.00

$0'00

§179,438,498.32

94,4,794,000.00

$0.00

s0.00

s0 00

$17,097,080 50

$28,865,482.50

s0 00

s0 00

30 00

$196,535,578.82

s73,659.4a2.50

§0.00

$0.00

$0.00

Gasto Coniente

Gásto de Cap¡tal

Amortización de la deuda ydisminución de pasivos

Pensiones y Jubilaoones

Párticipac¡ones

$88.980,283.27 $179,384,362.58$45,962,553.00 $270,195,06r.32 $90,810,698.74,232,494.32Total del Gasto

ADMI
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